Fietsroute - Malaucene 1
(132 km; 1941 hoogtemeters)
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DUPUY
ROADTRIPS
START | kmiot
De route start in Malaucene, op de Avenue Charles de Gaulle richting vo;gu?tde km totaal
MALAUCENE
1 Fiets in zuidelijke richting op de Avenue Charles de Gaulle 0,1 0,1
2 Rechtsaf - Route de Vaison, D938 P 0,1 0,2
3 Neem op de rotonde de eerste afslag - Route de Vaison, D938 2 2,5 2,7
4 Rechtsaf - D13 richting Entrechaux 7 3,7 6,4
5 Neem op de rotonde de eerste afslag - D13, Route d'Entrechaux 2 0,7 7,1
ENTRECHAUX
6 Neem op de rotonde de derde afslag - Route de Faucon " 1,3 8,4
7 Vervolg de weg linksaf over de romeinse brug - Route de Faucon | 0,3 8,7
8 Rechtsaf richting Faucon - D205 P 4,3 13,0
FAUCON
9 Linksaf - Route de Vaison, D46 9 1,9 14,9
10 |Neem op de rotonde de tweede afslag - Route de Nyons, D46 o 2,0 16,9
11 Neem op de rotonde de eerste afslag - D938 o 4,6 21,5
MIRABEL-AUX-BARONNIES
11 Neem op de rotonde de tweede afslag - D4 o 2,1 23,6
12 Neem op de rotonde de derde afslag - Route de Nyons, D94 o 1,1 24,7
13  Rechtsaf - Montée du Moulin, D190 P 1,5 26,2
VINSOBRES
14 |Rechtsaf - Rue Saint-Jean, D619 g 0,0 26,2
15 | Linksaf - Rue Saint-Jean, D619 9 0,1 26,3
16 |Links aanhouden - La Grand'Rue N 0,1 26,4
17 |Linksaf - Rue du Portalon 9 0,2 26,6
18 Linksaf - Chemin de Serpoule, D619 blijven volgen 9 8,3 34,9
19 | Linksaf - Route de Montélimar, D538 9 2,5 37,4
20 N?em op de roton.de Qe twc.eede afslag - Route de Nyons, D538 a 23,8 612
blijven volgen tot in Dieulefit
DIEULEFIT
21 Scherp linksaf - Rue Malautiére, D540 e 0,2 61,4
27 N?em op de roton.de de (?Ierde afslag- Allée des Promenades, D540 a 116 73,0
blijven volgen tot in La Bégude de Mazenc
23  Linksaf - Avenue Madame de Sévigné, D9 9 7,0 80,0
24  Linksaf - Route de Taulignan, D809 9 8,5 88,5
TAULIGNAN
25  Linksaf - Les Grands-Remparts, D24 9 0,0 88,5
26 Rechts aanhouden - Rue des Petits-Remparts, D434 2 0,3 88,8
27  Scherp linksaf - Avenue de la Résistance, D167 e 0,1 88,9
28 |Neem op de rotonde de eerste afslag - Route de Valréas, D167 2 6,6 95,5
VALREAS
29 Neer'n op de rotonde de tweede afslag ("rechtdoor") - Route de a 01 95,6
Taulignan
30 |Neem op de rotonde de eerste afslag - Avenue Charles de Gaulle o 0,5 96,1




31 Neem op de rotonde de eerste afslag - Avenue Maréchal Foch, a 0,6 96,7
D976
32 Links aanhouden - Route d'Orange, D976 N 0,7 97,4
13 Neem op de rotonde de derde afslag - Chemin des Estimeurs Sud- a 0,6 98,0
Est
34 Rechtsaf - Route de Saint-Maurice, D191 blijven volgen P 11,7 109,7
SAINT MAURICE SUR EYGUES
35 Rechtsaf - Route d’Orange, D94 P 1,9 111,6
36 Neem op de rotonde de derde afslag - volg Route de la Guinguette, a 13 112,9
D20
37 Neem op de rotonde de derde afslag - Route de Villedieu, D51 2 2,0 114,9
38 Rechtsaf - Chemin des Sources, D51 P 1,3 116,2
39 Rechts aanhouden - D51B 2 0,0 116,2
40 D51/ D7 in zuidelijke richting volgen - Route de Roaix 1,1 117,3
41 Links aanhouden - Route de Cairanne, D51 blijven volgen N 4,8 122,1
VAISON LA ROMAINE
42  Linksaf - Avenue de Saint-Quenin, D975 9 0,0 122,1
43 Neem op de rotonde de eerste afslag - Avenue du Général de a 0,7 1228
Gaulle
44 Linksaf - Grande Rue 9 0,0 122,8
45 Linksaf - Avenue César Geoffray, D151 9 1,1 123,9
46 Rechtsaf - Avenue Marcel Corneloup, D938 P 0,9 124,8
47 |Linksaf - D938 9 0,4 125,2
48 Rechtsaf - Chemin de la Tuilerie P 0,3 125,5
49 | Rechtsaf - Chemin des Condamines P 0,6 126,1
50 |Linksaf - Chemin des Condamines 9 0,1 126,2
51 Neem op de rotonde de eerste afslag - D938 richting Maulaucene " 5,6 131,8
52 Neem.op de rotonde de tweede afslag - Route de Vaison-la- a 0,1 131,9
Romaine, D938
53 |Linksaf - Avenue Charles de Gaulle 9 0,1 132,0
54 |Aankomst op de Avenue Charles de Gaulle O) 132,0
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Downloads
Scan de QR-code voor de routebeschrijving en voor de route in GPX en KML E
formaat:

Gedragsregels
Draag altijd een fietshelm!
Fiets altijd op het fietspad.
Tref je andere verkeersdeelnemers: geef elkaar de ruimte.
Tref je voetgangers: waarschuw ze door te bellen, indien nodig rem af en
groet bij het voorbijrijden.
Gooi afval in de afvalbak, niet in de natuur.

Disclaimer
Deelname aan en gebruik van de routes van DuPuy Roadtrips geschiedt volledig op eigen risico van de deelnemer/gebruiker. DuPuy Roadtrips
aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid voor schade van welke aard dan ook tijdens de heen- en terugreis naar het startpunt respectievelijk
het eindpunt van de routes, noch voor elke vorm van schade tijdens het gebruik van de routes.
DuPuy Roadtrips is nooit en te nimmer aansprakelijk voor schade van welke aard ook als gevolg van vermelde onjuistheden of onverwerkte
veranderingen in de wegeninfrastructuur.
De ter plaatse geldende verkeersregels dienen te allen tijden in acht te worden genomen.
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